21CC - AVVISO COVID COMUNE DI CENTO

progr.

14

22

23

32

36

40

46

49

63

64

65

66

Data
sped

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

12/01/21

17/01/21

18/01/21

18/01/21

18/01/21

Orario

10.00.07

10.01.02

10.02.01

10.02.14

10.03.58

10.04.19

10.19.33

11.41.47

16.27.07

22.22.26

10.18.57

11.23.30

17.15.39

429

457

434

470

447

451

458

490

552

876

896

918

993

prot.

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE AL 16/03/21

Denominazione

SFUMATURE DI CAFE' DI
MALAGUTI FIAMMETTA

PASTICCERIA BONAZZI DI
BONAZZI ROBERTA E C. S.A.
S.

RED SPECIAL S.A.S. DI
BURACCI CINZIA & C.

BAR PIZZERIA CIRO DI
RENATA K

FLEMMING S.A.S. DI
BONAZZI DANIELE E C.

UNO PIU' DI MAGRI ALESSIO
EC.S.N.C.

NUOVO CAFFE' SAN ROCCO
DI FAVA MASSIMO E FINETTI
CELESTE S.N.C.

LA PERGOLA SRLS

I PORTOGHESI S.A.S. DI
MINICHINO MIRKA E C.

NEXT SRL

FASCINO CAFE' DI MELLONI

MARCO

4.0 SRLS

STEFANO PAPI NCC

Codice fiscale

CupP

MLGFMT69H43C469U B36G21002840005

00326270386

01949180382

KSPRTW71D70Z127X

01513350387

00731830386

01627220385

01916520388

01359490388

02011760382

MLLMRC75A28C469H

02071780387

B36G21002850005

B36G21002860005

B36G21002870005

B36G21002880005

B36G21002890005

B36G21002900005

B36G21002910005

B36G21002920005

PPASFN79M22C469W  B36G21002930005

VERCOR
RNA

11360248

11360250

11360255

11360262

11360264

11360266

11360271

11360276

11360278

11360280

COR RNA riconosciuta

5017671

5017673

5017675

5017674

5017677

5017676

5017678

5017679

5017685

5018369

Indennita
1tantum Esito

istruttoria

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA
0,00 NON AMMESSA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

1.000,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA
0,00 NON AMMESSA

AMMESSA E

1.000,00 LIQUIDATA
0,00 NON AMMESSA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

1.000,00 LIQUIDATA

AMMESSA E

600,00 LIQUIDATA

N. Provve
dimento

DSG 64 de
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

Sessione 2



21CC - AVVISO COVID COMUNE DI CENTO

N.
progr.

67

68

69

70

71

72

73

75

76

77

78

79

80

Data
sped

18/01/21

19/01/21

20/01/21

21/01/21

25/01/21

26/01/21

27/01/21

27/01/21

30/01/21

09/02/21

12/02/21

12/02/21

16/02/21

Orario

17.17.49

16.49.56

14.50.00

19.11.10

16.57.47

11.59.28

10.59.45

14.01.25

10.29.06

11.09.17

10.22.22

11.40.49

15.30.25

N.
prot.

995

1084
1282
1603
1919
2005
2162

2238

2549

3394
3765
3768

4104

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE AL 16/03/21

Denominazione

SPIRITO DI VINO DI
TRENTINI IRENE

IL PORTICHETTO DI
ANDRIETTI WILLIAM & C.
SAS

LAGO CLAUDIA DI ROSSI
MASSIMO

DA FREAK S.A.S. DI RESCA
SIMONE

LA LEPRE BIANCA DI LOSCHI
BARBARA

GELATERIA SOMBRERO DI
BOSI WALTER

VIAGGIARTE S.N.C. DI
SAMMARTINO LUCA & C.

L'ACCENTO S.R.L.

MAGAGNA CRISTIANO
(LA CICALA)

CHIOSCO LA ROCCA DI
PATRONCINI MAURIZIO E C.
S.N.C.

GALLERANI STEFANO

SANGI PRODUCTION SNC DI
BALBONI ALESSANDRO E
VOREDINI GIAN LUCA
PIZZERIA CONDOR DI
FALLAVENA MARIA CRISTINA
S.N.C.

Codice fiscale

TRNRNI75D53H199S

01122590381

RSSMSM63A01F492R

01842700385

LSCBBR69A71F257F

BSOWTR71E02C469W

02474911209

01783330382

CupP

B36G21002940005

B36G21002950005

B36G21002960005

B36G21002970005

B36G21002980005

B36G21002990005

MGGCST68M10G643R  B36G21003000005

01515830386

GLLSFN65B02C469H

01825320383

00576890388

B36G21003010005

B36G21003020005

VERCOR
RNA

11360286

11360288

11360287

11360289

11360292

11360290

11360294

11360296

11360297

5017680

5017682

5017684

5017683

5018182

5017686

5017687

5018327

5017681

Indennita
1tantum
COR RNA riconosciuta

600,00

600,00

600,00

1.000,00

1.000,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

Esito
istruttoria

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA E
LIQUIDATA

NON AMMESSA

AMMESSA E
LIQUIDATA

AMMESSA E
LIQUIDATA

NON
AMMISSIBILE

N. Provve
dimento

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

Sessione 2



21CC - AVVISO COVID COMUNE DI CENTO

N.
progr.

81

86

88

90

91

Data
sped

18/02/21

11/03/21

11/03/21

12/03/21

12/03/21

Orario

16.03.10

10.28.59

15.18.26

10.10.52

10.19.08

N.
prot.

4284

6166
6222

6278

6279

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE AL 16/03/21

Denominazione

VIDEO PRINT S.R.L.

LA CASA DI CAMPAGNA DI
VACCARI MANUEL

SOCIETA' PIERRE DI
REBECCHI MARIA CRISTINA
EC. S.AS.

PIZZERIA CONDOR DI
FALLAVENA MARIA CRISTINA
S.N.C.

TITTI E MEO DI TESTONI
TIZIANA E C. S.N.C.

Codice fiscale

01830870380

VCCMNL78L04C469G

00681190385

00576890388

01233050382

CupP

B36G21003030005

Indennita
VERCOR 1tantum Esito
RNA COR RNA riconosciuta istruttoria

0,00 NON AMMESSA
NON
0,00 AMMISSIBILE

0,00 NON AMMESSA

AMMESSA E
11360306 5017690 1.000,00 LIQUIDATA

NON
0,00 AMMISSIBILE

N. Provve
dimento

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

DSG 64 del
25/03/21

Sessione 2



